
POSTANOWIENIE  NR  33/2025

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  28 kwietnia  2025  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Burzenin

Na  podstawie  art. 182  E:) I ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2025  r. poz.  365)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co następuje:

Ę 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na

dzień  18 maja  2025  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą

osoby  wymierńone  w załącznikach  nr 1-  9 do postanowierńa.

Ą 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Burzenin.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(nuejsce  na Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w  Sieradzu  I

Tomasz  Rafał  Kucharski



Załączniki  do postanowienia  nr 33/2025

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I z

dnia  28 kwietnia  2025  r.

Załącznik  nr l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Zespół  Szkół  w Burzeninie,  ul.  Sieradzka  11,  98-260  Burzenin:

1.  Dawid  Fabian  Gajewski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ARTURA  BARTOSZEWICZA,  zam.  Sieradz

2. Kinga  Róża  Płuciennik,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Strumiany

3. Mikołaj  Jakub  Rąkowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Burzenin

4. Izabela  Magdalena  Roga}ska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ROMUALDA  STAROSIELCA,  zam.  Burzenin

5. Edyta  Magdalena  Świątek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SEBASTIANA  ROSSA,  zam.  Witów

6. Mateusz  Paweł  Wajgert,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Strzałki

7. KatarzynaBrygidaWojciechowska,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

WIESŁAWA  LEWICKIEGO,  zam.  Dębina



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Remiza  OSP w Grabówce,  Grabówka  30A,  98-260  Burzenin:

l.  Grzegorz  Ryszard  Cłapa,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Niechmirów

2.  Irena  Kowalczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Gronów

3. Maciej  Pluta,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  WIESŁ,AWA

LEWICKIEGO,  zam.  Wola  Będkowska

4. Tomasz  Rąkowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Burzenin

5. Malwina  Skotarska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ARTURA

BARTOSZEWICZA,  zam.  Brzeźnica

6. Aleksandra  Szmytka,  zgłoszona

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA

MARKA  WOCHA,  zam.  Majaczewice

przez  KOMITET  WYBORCZY

RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

7. Justyna  Wojtyżak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Grabówka



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Zespół  Szkół  w Waszkowskiem,  Waszkowskie  12, 98-260

Burzenin:

1.  Jarosław  Stanisław  Gruchot,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Niechmirów

2. Sabina  Barbara  Lubańska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PAWŁA  TANAJNO,  zam.  Złoczew

3. Małgorzata  Hanna  Michniewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Sieradz

4. Renata  Milińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Nieczuj

5. Adam  Szymon  Morawka,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Biadaczew

6. Kamila  Paulina  Nawrot,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Niechmirów

7. Katarzyna  Piesyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA

JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Niechmirów



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Remiza  OSP  w Szczawnie,  Szczawno  8a, 98-260  Burzenin:

l.  Ewa  Dzimińska-Mikołajczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

WIESŁAWA  LEWICKIEGO,  zam.  Wielka  Wieś  B

2. Zuzanna  Janiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA  WOCHA,

zam.  Waszkowskie

3. Jolanta  Maryla  Jasiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Kolonia  Niechrnirów

4. Karolina  Konieczna,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ROMUALDA  STAROSIELCA,  zam.  Szczawno

5. Ewa  Lebioda,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SEBASTIANA  ROSSA,

zam.  Brzeźnica

6. Dominik  Miłek,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ALDONY  ANNY

SKIRGIEŁŁO,  zam.  Niechmirów

7. Kinga  Kornelia  Szymczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ARTURA  BARTOSZEWICZA,  zam.  Gronów



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Remiza  OSP  w Woli  Będkowskiej,  Wola  Będkowska  40, 98-

260  Burzenin:

l.  Ewa  Aneta  Bartnicka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Strzałki

2. Monika  Chudzicka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  PAWŁA  TANAJNO,

zam.  Będków

3. Karolina  Magdalena  Ciołek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SEBASTIANA  ROSSA,  zam.  Burdynówka

4. Dominika  Kępińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Burzenin

5. Adriana  Ślusarek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA

JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Nieczuj

6. Jesika  Daria  Świerkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYT)ENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Wola  Będkowska

7. Jan  Świerkowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Strzałki



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Świetlica  Wiejska  w Witowie,  Witów  ul. Wspólna  84, 98-260

Burzenin:

1.  Dariusz  Piotr  Chmielewski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PAWŁA  TANAJNO,  zam.  Witów

2. Agata  Anna  Cłapa,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA

JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Wolnica  Niechmirowska

3. Mirosława  Marianna  Gierczyńska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ROMUALDA  STAROSIELCA,  zam.  Burzerńn

4. Tomasz  Jarosław  Gruchot,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Niecłunirów

5. Paweł  Kaleta,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ARTURA

BARTOSZEWICZA,  zam.  Rokitowiec

6. Beata  Weronika  Owczarek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Strzałki

7. Marian  Stanidaw  Szaflik,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Burzenin



Załącznik  nr  7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Świetlica  Wiejska  w Strumianach,  Strumiany  ul. Spacerowa  1,

98-260  Burzenin:

1.  Marlena  Maria  Aleksandrowicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Ligota

2. Małgorzata  Gniewkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Kamionka

3. Magdalena  Klimczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Bobrowniki

4.  AnnaTeresaPalma,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SEBASTIANA

ROSSA,  zam.  Burzenin

5. Paulina  Anna  Płuciennik,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ROMUALDA  STAROSIELCA,  zam.  Burzenin

6. Marek  Wlodzimierz  Wilk,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zam.  Niechmirów

7. Paulina  Kamila  Wrocińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PAWŁA  TANAJNO,  zam.  Burzenin



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Świetlica  Wiejska  w Ligocie,  Ligota  25, 98-260  Burzenin:

1.  Angelika  Magdalena  Biela,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Witów

2.  Julia  Helena  Frankowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Sieradz

3. Martyna  Maria  Fulko,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 WOCHA,  zam.  Tyczyn

4.  Joanna  Agnieszka  Juśkiewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

WIESŁAWA  LEWICKIEGO,  zam.  Stoczki

5. Dominik  Lefik,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ROMUALDA

STAROSIELCA,  zam.  Witów

6. Sylwia  Karolina  Szustak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Chojne

7. Witold  Szymczak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Prażmów



Załącznik  nr 9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9, Świetlica  Wiejska  w budynku  OSP w Strzałkach,  Strzałki  34a,

98-260  Burzenin:

1.  Anna  Białczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  PAWŁA  TANAJNO,

zam.  Witów

2. Joanna  Kręzel,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY  BIEJAT,

zam.  Jarocice

3. Anna  Julia  Musialska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

WIESŁAWA  LEWICKIEGO,  zam.  Burzenin

4. Karolina  Pisarek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ROMUALDA

STAROSIELCA,  zam.  Strumiany

5. Ewelina  Simińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SEBASTIANA

ROSSA,  zam.  Wandalin

6. DamianStasiak,zgłoszonyprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA  JERZEGO

MENTZENA,  zam.  Brzeźnica

7. Paulina  Krystyna  Witczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Sieradz


